PO3HUYHBIE IHEHbI

Oata: || 25.12.2024 —ﬁ Tepputopusa: [EpwnUcKmii

ToBap

Conlb 3KCTpa 1 NOBap. KaMeH., Kr

Macno nofconHeyHoe
HepaduHMpOBaHHOEe B nsacT. byT. (o1 0,8
0o 1,0 n)

Conb 3KCTpa ¥ NoBap. KAMEH., Kr
Co/lb 3KCTPa 1 NOBApP. KaMeH., KF

Macno nofconHeyHoe
HepaduHMpOBaHHOe B nacT. byT. (o1 0,8
00 1,0 n)

Macno noaconHeyHoe
HepaduHUpoBaHHOe B naacT. 6yT. (o1 0,8
00 1,0 n)

Macno nogconHeyHoe
HepaduHUpoBaHHOe B naacT. 6yT. (o1 0,8
00 1,0 n)

Co/lb 3KCTPa 1 MOBApP. KaMeH., KF

Macno nofconHeyHoe
HepadMHUpoBaHHOe B naacT. 6yT. (o1 0,8
0o 1,0 n)

Yaii yepHbIi 6aixoBblii hacoBaHHbIN
(KpymHOMIMCTHBIN) B/C

Yai YyepHbIit 6anxoBbIli GacoBaHHbIN
(KpymHO/IMCTHBIN) B/C

Yai YyepHbIit 6ainxoBbIli GacoBaHHbIN
(KpymHOMMCTHBIN) B/C

Yaii yepHbIi 6aixoBblii hacoBaHHbIN
(KpymHOIUCTHBIN) B/C

Yai YyepHbIi 6ainxoBbIli GacoBaHHbIN
(KpymHO/IMCTHBIN) B/C

Mpoussogutenno

He 3a4aH

He 3a4aH

He 3a4aH

He 3aJaH

He 3a4aH

He 3a4aH

He 3a4aH

He 3aaHo

He 3a4aH

He 3a4aHO0

He 3a4aHO0

He 3a4aH

He 3a4aH

He 3a4aH

L2 E| pynna Tosapa:

Toprosoe npeanpuatue

MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "/laBaw"

MarasuH "Paiino"

MAaTepouka

MarasuH "Maruut"
MarasuH "Paiino"

MNAaTepouka
MarasuH "/laaw"

MarasuH "EkaTepuHa"

MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "Paiino"

MAatepouka

Bce ToBapbl

LleHa

£-%
0O6bem, Bec
21,5 1
132,3 1
21,1 1
21,9 1
128,6 1
127,6 0,8
130,6 1
21,3 1
127,5 1
95,9 0,1
98,2 0,1
100,5 0,1
93,6 0,1
97,5 0,1

Llena 3a kr,
N, AECATOK
21,5

132,3

21,1
21,9

128,6

159,5

130,6

21,3

127,5

959

982

1005

936

975

[arta
U3MeHeHUs
24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024
24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

Mc

WEB/(

WEB/(

WEB/(
WEB/(

WEB/(

WEB/

WEB/(

WEB/(

WEB/(

WEB/(

WEB/(

WEB/(

WEB/(

WEB/(



Macno nofconHeyHoe padpuHMpPOBaHHOE
B nnacr. 6yt. (o1 0,8 1o 1,0 n)

Macno noaconHeyHoe papuHMpoBaHHOE
B nnacr. byt. (o1 0,8 1o 1,0 n)

Macno noaconHeyHoe papuvHMpoBaHHOE
B naact. byT. (o1 0,8 go 1,0 n)

Mac/1o noAcoIHeYHoe paduHUpPoBaHHOE
B naact. byT. (o1 0,8 go 1,0 n)

Co/ib 3KCTpa ¥ NOBap. KaMeH., KF

FopoXx WANPOBAHHbIN LEeblid (KONoTbIN)
dacoBaHHbIN

FopoX WANPOBAHHbIN LEenblii (KoNoTbIN)
dacoBaHHbIN

Fropox WandoBaHHbIN Lebli (KoNoTbIN)
dacoBaHHbIN

Fopox WandoBaHHbIN LEebli (KoAoTbiN)
dacoBaHHbIN

Fropox WandoBaHHbIN Lenbli (KoNoTbln)
dbacoBaHHbIN

MweHo dacoBaHHOe

MweHo dacoBaHHOe

MweHo dacoBaHHOe

MweHo dacoBaHHOe

MweHo dacoBaHHOe

Puc wandoBaHHbIN GpacoBaHHbIN
Puc wnnpoBaHHbIM GacoBaHHbIN
Puc wandoBaHHbIN GpacoBaHHbIN
Puc wnndoBaHHbIN hacoBaHHbIN
Puc wandoBaHHbIN GpacoBaHHbIN
Kpyna maHHas ¢pacoBaHHas
Kpyna maHHas dacoBaHHas

Kpyna maHHasa ¢acoBaHHas

He 3a4aHO0

He 3a4aH

He 3a4aH

He 3a4aH

He 3a4aH

He 3aJaHo

He 3a4aHO0

He 3aJaHo

He 3a4aHo

He 3a4aHO0

He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo

He 3a4aHO0

MarasuH "/laBaw"

MarasuH "EkatepuHa"

MarasuH "Paiino"

MAaTepoyka
MarasuH "Maruut"

MAaTepouka

MarasuH "Paiino"

MarasuH "MarHut"

MarasuH "JlaBaw"

Mara3suH "EkaTtepuHa"

MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "Paiino"
MAatepouka

MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "Paiino"
MAaTepouka

MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "/laBaw"

MarasuH "Maruut"

129,3

127,9

131

127,9
21,3

46,2

45,2

45,8

45

45,9

52,9
52,8
50,9
52,9
52,3
87,8
85,2

89
86,5

93
50,5
45,9
44,9

1

0,9

0,9

0,8

0,8

0,9

0,9

0,9
0,9
0,8
0,8
0,8
0,8
0,9
0,9
0,8
0,9
0,9
0,9
0,8

129,3

142,11

131

127,9
21,3

51,33

56,5

57,25

50

51

58,78
58,67
63,63
66,13
65,38
109,75
94,67
98,89
108,13
103,33
56,11
51
56,13

24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024

WEB/(

WEB/(

WEB/(

WEB/(
WEB/(

WEB/(

WEB/(

WEB/(

WEB/(

WEB/

WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/



Kpyna maHHas ¢acoBaHHasA

Kpyna maHHas ¢pacoBaHHas

Kpyna rpeyHeBas agpuvua dacoBaHHasa
Kpyna rpeyHeBas agpuvua dacosaHHas
Kpyna rpeyHeBas agpuvua ¢acoBaHHasa
Kpyna rpeyHeBas agpuvua dacosaHHas
Kpyna rpeyHeBas agpuua ¢acoBaHHasa
AN-92

[us. Tonameo(3nmHee)

Mosioko nactepusoBaHHoe 3,2%,
dacoBaHHOE(NIEHKA U TB.YMK.), N

Mosioko nactepusoBaHHoe 3,2%,
dacoBaHHoe(NAeHKa 1 TB.YMK.), N1

CmeTaHa 20,25%, Kr

CmeTaHa 20,25%, Kr

CmeTaHa 20,25%, Kr

CmeTaHa 20,25%, Kr

CmeTaHa 20,25%, Kr

TBopor 9% ¢acoBaHHbIN, BECOBOM., Kr
Macno kusotHoe 72,5% dacoBaHHOE, KI
Macno KuoTHoe 72,5% dacoBaHHOe, Kr
Macno kunsotHoe 72,5% dacoBaHHOE, KI
Macno kunotHoe 72,5% dacoBaHHOe, KI
Macno kunsoTtHoe 72,5% dpacoBaHHOE, K&

Monoko nactepusoBaHHoe 3,2%,
dacoBaHHOE(N/IEHKA U TB.YMK.), N

Monoko nactepusoBaHHoe 3,2%,
dbacoBaHHOE(NE€HKA U TB.YMK.), N

Monoko nactepusoBaHHoe 3,2%,
¢dacoBaHHOE(N/IEHKA M TB.YMK.), N

CBMHMHA oxNaxa. B ba3pnvbe (Knome

He 3a4,aHo
He 3a4aHo
He 3a4,aHo
He 3a4aHo
He 3a4,aHo
He 3a4aHo
He 3a4,aHo
PocHedTb

PocHedTb

Benopyccua

benopyccua

Open

Kypck
BpAaHck
BpAHck
benopyccua
benopyccua
r. Mocksa
BopoHex
benopyccua
benopyccusa

benopyccua

BpAHck

Open

bpaHck

He 3a4aHOo

MarasuH "Paiino"
MNAaTepouka

MarasuH "EkatepuHa"
Mara3uH "/lasaw"
MarasuH "MarHut"
MAaTepouka

MarasuH "Paiino"

PocHedTb

PocHedTb

MarasuH "Paiino"

MarasuH "EkaTepuHa'

MaTepouka

Mara3suH "EkaTtepuHa"
MarasuH "MarHuT"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "Paiino"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "Paiino"
MarasuH "MarHut"
MAatepouka

MarasuH "/laBaw"

MarasuH "EkaTepuHa'

MarasuH "/laBaw"

MAaTepouka

MarasuH "MarHut"

nHAnBUA nNoeanbuH

47,9
47,3
112,8
112
113,5
89,3
116,5
54,1
66,55

78,3

79,8

126,2
122,8
124,2
125,9
128,6

80,8
348,9
342,9
204,3
393,3
397,5

77,9

79,8

79,9

382

0,8
0,9
0,9
0,8
0,9
0,9
0,8

0,4
0,4
0,4
0,37
0,4
0,2
0,5
0,5
0,22
0,5
0,5

0,9

0,9

59,88
52,56
125,33
140
126,11
99,22
145,63
54,1
66,55

78,3

79,8

315,5
307
310,5
340,27
321,5
404
697,8
685,8
928,64
786,6
795

77,9

88,67

88,78

382

24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

WEB/(
WEB/(
WEB/(
WEB/(
WEB/(
WEB/(
WEB/(
WEB/(
WEB/(

WEB/(

WEB/(

WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/

WEB/(

WEB/(

WEB/(

WEB/(



6e3KocT. mAca)

Tywku Kyp, ubinaara 1,2 kat.
TywWwKuM Kyp, ubinaaTa 1,2 Kar.
Tywku Kyp, ubinaarta 1,2 kat.
TywKm Kyp, ubinaara 1,2 kat.
ANuo 1-oi KaTeropum

ANuUo 1-oi KaTeropumn

Ao 1-oi KaTeropuu

ANuUo 1-oi KaTeropumn

ANuUo 1-oi KaTeropum
Tywku Kyp, ubinaarta 1,2 kat.
KapTodensb oTeu.
KapTtodensb oTeu.
KapTtodenb nmn.

Kanycta 6enokavyaHHas oTeuy.
JIyK penyaTblii oTeu.

JlyK penyaTbiii oTey.

JIyK penyaTtblii oTeu.

JlyK penyaTbiii oTey.

Csekna oTeu.

MopkoBb umn.

MopkoBb oTeu.

MopKoBb oTeu.

CBekna oTeu.

Mo#1Ba 3aMOpPOXK. Hepasa,.
Fopbywa

CenbfAb CONEHAA C FON0BOW
Fopbywa

CKymbpura 3aMOpPOXK. Hepasa.

CKyMbBpuMA 3aMOpPOXK. HEpa3A.

r. Mocksa
bpAaHck
BpAHck
benopyccua
benopyccua
CmoneHcK
Open

Open
bpAaHck
Benopyccua
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaH
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3aflaHo
He 3afaHo
He 3afaHo

He 3a4aHO0

MAaTepouka

MarasuH "MarHut"
Mara3uH "/lasaw"
MarasuH "Paiino"
MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "/laBaw"
MAaTepouka

MarasuH "Maruut"
MarasuH "Paiino"
MarasuH "EkatepuHa"
MAaTepoyka

MarasuH "Paiino"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "MarHut"
MAaTepouka

MarasuH "Paiino"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "[inaHa"
MarasuH "Maruut"
MarasuH "Paiino"
MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "Paiino"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MNAaTepouka

MarasuH "Paiino"

262,8
266,2
267,4
266,4
127,5
128,3
121,5
117,9
119,2
270,4
34,5
34,8
54,5
40,5
46,7
46,9
45
44,5
47,9
71,3
45,7
44,9
46,9
261,3
397,2
254,7
406,5
252,7
253,9

R OR R R R R R R R R R R R R R R R R RB R R R R R RB RB R R R

262,8
266,2
267,4
266,4
127,5
128,3
121,5
117,9
119,2
270,4
34,5
34,8
54,5
40,5
46,7
46,9
45
44,5
47,9
71,3
45,7
44,9
46,9
261,3
397,2
254,7
406,5
252,7
253,9

24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024

WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/



CKymbpurA 3aMOpPOXK. Hepasa.
CKymbpuraA 3aMOpPOXK. Hepasa.
CKymbpuraA 3aMOpPOXK. Hepasa.
Kambana 3amopoK. Hepasa.
Kambana 3amopok. Hepasa.
Cenbab coneHas ¢c ronosBow
Cenb/b COMEHAA C rON0BOW
Cenbfb CONIEHAA C FON0BOW
MoiiBa 3aMOpPOK. Hepasa.

MoiiBa 3aMOpPOXK. Hepasa.

MoliBa 3aMOpoXK. Hepasa.

MoiiBa 3aMOpPOXK. Hepasa.

Cenbfib CONEHAA C FON0BOW
lopbywa

Xneb "YKpauHCKnin®

Xne6 ‘TlekneBaHHbIN®

Xneb ‘MekneBaHHbIA

Xne6 "OapHULKNA®

Xneb "[dapHuLKKiA®

HapesHoW

HapesHoi

HapesHoW

HapesHoii

HapesHoi

HapesHoii

MoAMOCKOBHbIM

MyKa nieHuyHas B/c ¢pacosaHHas
MyKa nweHun4Has B/c dacosaHHas
MyKa nweHun4Has B/c dacoBaHHas

MykKa nweHu4Has B/c dacoBaHHas

He 33gaHo
He 3ag4aHo

He 33gaHo

He 3ag4aHo

He 33gaHo

He 3ag4aHo

He 3agaHo

He 3a8aHo

He 3agaHo

He 3agaHo

He 3ag8aHo

He 3agaHo

He 3a8aHo

He 3agaHo
CadoHoBoxn1e6
Lymaum
LLymaum
CmoneHck
CmoneHck "Xnebonek"
LLymaum
LLymaum
Pocnasnb
CmoneHcK
CmoneHck
CmoneHcK
CmoneHck
PA3aHb
BopoHex
Benropoackui

Benropopckuii

MarasuH "Maruut"
Mara3uH "/lasaw"
MarasuH "EkatepuHa"
MAaTepouka

MarasuH "/laBaw"
MAaTepouka

MarasuH "Paiino"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "Maruut"
MarasuH "Paiino"
MAaTepoyka

MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "MarHut"
Mara3suH "EkaTtepuHa"
MarasuH "Paiino"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "Paiino"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "/laBaw"
MAaTepouka

MarasuH "MarHut"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "MarHut"
MaTepouka

MarasuH "Paiino"
MarasuH "Maruut"

MarasuH "/laBaw"

262,3
263,9
260,4
205,8
200,8
143,2
243,5
279,3
258,9
253,6
256,3
259,4
287,3
379,9
42,5
42,9
42,6
42,7
42,7
42,7
42,5
42,8
43,3
42,9
42,6
433
55,9
55
54,9
54,6

o
R R R R R R R WRr R R R R

0,7
0,65
0,65
0,65
0,65
0,35
0,35
0,35

0,4

0,4
0,35
0,35

1

262,3
263,9
260,4
205,8
200,8
477,33
243,5
279,3
258,9
253,6
256,3
259,4
287,3
379,9
60,71
66
65,54
65,69
65,69
122
121,43
122,29
108,25
107,25
121,71
123,71
55,9
55
54,9
54,6

24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024

WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/
WEB/



MykKa nweHn4Has B/c dacoBaHHas
Caxap necok ¢acoBaHHbIN

Caxap necok ¢acoBaHHbIM

Caxap necok ¢acoBaHHbI

Caxap necok ¢acoBaHHbIM

Bepmuwesnb pacosaHHas B/c
Bepmuwwenb dpacoBaHHan B/c
Bepmuwens pacoBaHHas B/c
Bepmuwwenb dpacoBaHHan B/c
Bepmuwwesnb dpacoBaHHan B/c

A6n0oKM oTeu.

ABNOKM MM

CbIp CbIYYKHbI/ TBEPAbIN - FOINAHACKUN
CbIp CbIYYKHbI TBEPAbIN - FONINAHACKUIA
CbIp CbIYYKHbI/ TBEPAbIN - MOLIEXOHCKUM
CbIp CbIYY»KHbIW TBEPAbIN - MOLIEXOHCKUIA
Cblp TBEPAbIV POoCcUiiCcKMIA, KT

Cblp TBEPAbIN POCCUICKUIA, KT

Cblp TBEPAbIV POCCUIACKMIA, KT

He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaH

r. Mocksa
bpAaHck
benopyccua
benopyccusa
r. Mocksa
r. Teepb

r. Mocksa

MarasuH "EkaTepuHa"
MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "Paiino"
MAaTepoyka
MAaTepouka

MarasuH "Paiino"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "Maruut"
MaTepouka

MarasuH "MarHut"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "MarHut"

MarasuH "JlaBaw"

55
71,2
71
73
70,8
50,7
49,6
49,4
47,5
45,3
115,4
111,5
655,9
654,9
668,9
665,6
661,8
644,6
645,4

0,9

0,9

0,5
0,45

0,45

R R R R R R R R R

55
71,2
78,89
73
78,67
101,4
110,22
49,4
47,5
100,67
115,4
111,5
655,9
654,9
668,9
665,6
661,8
644,6
645,4

24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024
24.12.2024

WEB/(
WEB/(
WEB/(
WEB/(
WEB/(
WEB/(
WEB/(
WEB/(
WEB/(
WEB/
WEB/(
WEB/
WEB/(
WEB/
WEB/(
WEB/
WEB/(
WEB/
WEB/(



